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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   86:1-17  

Opeta   minulle   tiesi,   Herra  
 
 

Toisinaan  sydämemme  valtaa  suunnaton  ikävä  Jumalamme  puoleen.  Matka         
pimeän  laakson  läpi  tuntuu  ikuisuudelta  ja  näkökykymme  Jumalan  johdatuk-          
sesta  sumentuu.  Saatamme  tuntea  itsemme  sisäisesti  kurjiksi  ja  köyhiksi,          
mutta  silloin  voimme  rukoilla  tämän  psalmin  tavoin.  -  ”Ilahduta  palvelijasi  sie-            
lu”  -on  rukous,  jonka  Jumala  tahtoo  kuulla.  Siinä  tunnustamme,  että  ainoas-            
taan  Hän  voi  todella  auttaa  ja  nostaa  mielemme  ja  henkemme  syvyyksistä.            
Hän   on   kaiken   lohdutuksen   Jumala   ja   vielä   saamme   iloita   Hänen   avustaan!  
 

1.   Daavidin   rukous.  
Herra,  kuule  rukoukseni, [*kallista  korvasi  ja]  vastaa  minulle,  minä  olen  köy-            
hä  ja  avuton  [*kurja  ja  köyhä ].  2.  Varjele  minua [*sieluni] ,  minä  olen  hurskas              
ja  uskollinen,  auta  palvelijaasi [*pelasta  palvelijasi] ,  joka  turvaa [*luottaa]  Si-           
nuun.  Sinä  olet  minun  Jumalani.  3.  Herra,  armahda  minua! [+sillä]  Kaiken            
päivää  huudan  Sinua  avukseni.  4.  Minä  ylennän  sydämeni  Sinun  puo-           
leesi.  Täytä  palvelijasi  ilolla!  [*Ilahduta  palvelijasi  sielu,  sillä  Sinun  puoleesi,  Herra,  minä             

ylennän  sieluni.]  5.  Sinä,  Herra,  olet  hyvä  [*Olethan  Sinä,  Herra,  hyvä  ja  anteeksiantava] ,              
Sinä  annat  anteeksi,  runsain  mitoin  Sinä  jaat  armoasi  kaikille [*ja  armosi  on             

suuri  kaikille] ,  jotka  Sinua  avuksi  huutavat.  6.  Kuule  minun  rukoukseni,           
Herra,  ota  vastaan  avunpyyntöni  [*kuuntele  tarkoin  anomiseni  ääntä] .  7.  Sinua           
minä   hädässäni    [*hätäni   päivänä]    huudan,   ja    [*sillä]    Sinä   vastaat   minulle.  
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Usko  kannattelee  meitä  vaikeina  aikoina.  Voimme  luottaa  siihen,  että  Juma-           
lan  apu  saapuu  ajallaan  ja  Hänen  tahdossaan.  Voimme  myös  ajatella  ahdin-            
gon  aikoina  Jumalan  tarkoitusperiä,  miksi  Hän  sallii  meille  koettelemuksia  ja           
mitä   Hän   tahtoo   opettaa   meille   niissä   tilanteissa.  
 

8.  Ei  ole  vertaistasi  jumalien  joukossa,  ei  ole  vertaa  Sinun  teoillesi,  Her-             
ra.  9.  Sinä  olet  luonut  [*tehnyt] kaikki  kansat.  Ne  tulevat  eteesi  ja  kumar-              
tavat  Sinua [*kumartuvat  palvoen  Sinun  edessäsi] ,  ne  kunnioittavat  Sinun  nimeä-           
si,  Herra.  10.  Sinä  olet  suuri  ja  teet  ihmetekoja  [*ihmeitä] ,  Sinä  yksin  olet              
Jumala.  

 
Katsellessa  luomakuntaa  ja  sen  ihmeitä,  voi  vain  ihmetellä  Jumalan  viisautta           
ja  valtasuuruutta.  Vielä  kerran  jokainen  polvi  notkistuu  nöyrtyen  Hänen  edes-           
sään  ja  tunnustaa  Jumalan  Herraksi.  Voimme  uskovina  luottaa  siihen,  että           
Jumala   pitää   huolen   omistaan!  
 

11.  Herra,  neuvo [*opeta]  minulle  tiesi,  että  noudattaisin  Sinun  totuuttasi           
[*vaeltaisin  Sinun  totuudessasi] .  Paina  sydämeeni  syvälle  pyhä  pelko  nimeäsi          
kohtaan [*Tee  sydämeni  ehyeksi,  että  pelkäisin  Sinun  nimeäsi] .  12.  Herra,  minun  Ju-             
malani,  Sinua  minä  kiitän  koko [*kaikesta]  sydämestäni,  iäti  [*ikuisesti]  minä           
kunnioitan  nimeäsi.  13.  Sinun  hyvyytesi  on  suuri [*sillä  Sinun  armosi  on  suuri             

minua   kohtaan] ,   Sinä   nostit   minut    [*olet   pelastanut   sieluni]    tuonelan   syvyyksistä.  
 
14.  Jumala,  sortajat  käyvät  kimppuuni [*röyhkeät  ovat  nousseet  minua  vastaan] ,           
häikäilemättä  he  tavoittelevat [*väkivaltaisten  joukko  tavoittelee] henkeäni.  He         
eivät  Sinusta  piittaa.  15.  [+Mutta]  Herra,  Sinä  olet  laupias  Jumala  ja  annat             
anteeksi [*ja  armahtava  Jumala] ,  Sinä  olet  kärsivällinen  [*pitkämielinen]  ja  Sinun           
hyvyytesi  [*armosi]  ja  uskollisuutesi  on  suuri.  16.  Katso  [*Käänny]  puoleeni,           
armahda  minua!  Anna  minulle  voimaa [*Anna  voimasi  palvelijallesi] ,  pelasta  mi-           
nut,  olenhan  palvelijasi,  Sinun  palvelijattaresi  poika [*pelasta  palvelijattaresi         

poika] .  17.  Anna  merkki,  joka  lupaa  minulle  hyvää [*Tee  tunnusteko  minun  hyväk-             

seni] .  Häpeä  vihamiehilleni! [*Nähkööt  vihamieheni  sen  ja  hävetkööt,]  Saakoot  he           
nähdä,   että    [*kun]    Sinä,   Herra,   autat   ja   lohdutat   minua.  
 

Nämä  jakeet  kertovat  hengellisestä  elinvoimaisuudesta.  Anomusrukoukset,       
“Opeta  minulle  tiesi”  ja  “Tee  sydämeni  ehyeksi”,  -rukousten  päämäärä  ja  kes-            
kus  on  Jumala.  Rukouksessa  pyydetään,  että  “Vaeltaisin  Sinun  totuudessasi”          
ja   “ja   pelkäisin   Sinun   nimeäsi”.  
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Voimme  rukoilla  Jumalalta  lisää  Hänen  tuntemustaan  ja  voimaa  myös  kuuliai-           
suuteen  vaelluksen  keskellä.  Se  juurikin  on  Jumalan  tahtoista  -  “Hänen  kasvo-            
jensa   etsimistä.”   
Myös   sydämen   puhtautta   ja   sen   säilyttämistä   puhtaana   kannattaa   rukoilla.   

● “Autuaita   ovat   puhdassydämiset,   sillä   he   saavat   nähdä   Jumalan.”   Matt.5:8*  
● “Yli   kaiken   varottavan   varjele   sydämesi,   sillä   sieltä   elämä   lähtee.”   Snl.4:23*  
● “Joka  uskoo  minuun,  niin  kuin  Raamatussa  sanotaan,  hänen  sisimmästään  juoksevat           

elävän   veden   virrat.”   Joh.7:38*  
● “Voi  teitä,  kirjanoppineet  ja  fariseukset,  te  tekopyhät!  Te  puhdistatte  maljan  ja  vadin             

ulkopuolelta,  mutta  sisältä  ne  ovat  täynnä  riistoa  ja  hillittömyyttä.  Sinä  sokea  fariseus,             
puhdista  ensin  maljan  sisäpuoli,  jotta  sen  ulkopuolikin  puhdistuisi!  Voi  teitä,  kirjan-            
oppineet  ja  fariseukset,  te  tekopyhät!  Te  olette  kuin  valkoisiksi  kalkitut  haudat.  Ulkoa-             
päin  ne  näyttävät  kauniilta,  mutta  sisältä  ne  ovat  täynnä  kuolleiden  luita  ja  kaikkea              
saastaa.  Samoin  tekin  näytätte  ihmisten  silmissä  ulkoapäin  hurskailta  mutta  sisältä  olet-            
te   täynnä   tekopyhyyttä   ja   laittomuutta.”   Matt.23:25-28*  

● “Olkaa  siis  Jumalalle  alamaisia  mutta  vastustakaa  Paholaista,  niin  hän  pakenee  luotan-            
ne.  Lähestykää  Jumalaa,  niin  Hän  lähestyy  teitä.  Puhdistakaa  kätenne,  te  syntiset,            
puhdistakaa   sydämenne,   te   kahtaalle   häilyvät!”   Jaak.4:7-8*  

 
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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